様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　　　　　様
　　（申請人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（個人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
栗東市空き店舗等活用促進事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった栗東市空き店舗等活用促進事業補助金事業について，栗東市空き店舗等活用促進事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり実績を報告します。
記
１　実績額　　　　　　　　　　　　円
　　　実績額の内訳（　　　　年　　月から　　　　年　　月）
	店舗改装費
	円

	店舗賃借料
	円

	店舗修繕費
	円

	広告宣伝費
	円

２　関係書類
(1)　事業実績書
 (2)　収支決算書
(3)　工事完了後の店舗の写真
(4)　工事費及び賃借料の支払いが分かる書類の写し
(5)　その他必要な書類